



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 мая 2017 № 78

г. Майкоп

О внесении изменений в состав Совета по вопросам архитектуры
и градостроительства Республики Адыгея

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Совета по вопросам архитектуры и градостроительства Республики Адыгея, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 19 марта 2009 года № 46 «О Совете по вопросам архитектуры и градостроительства Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2009, № 3; 2012, № 6, 9; 2014, № 12; 2016, № 12), следующие изменения:

1) строку

«Премьер-министр Республики Адыгея, председатель Совета.»
заменить строкой

«Заместитель Премьер-министра Республики Адыгея, председатель
Совета.»;

2) строку

«Проректор по научной работе федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Майкопский государственный технологический универси-
тет» (по согласованию).»

заменить строкой

«Проректор по научной работе федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Май-
копский государственный технологический университет» (по согласо-
ванию).»;

3) строку

«Проректор по научной работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Адыгейский государственный университет» (по согласованию).»

заменить строкой

«Проректор по научной работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Адыгейский государственный университет» (по согласованию).»;

4) строку

«Декан исторического факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Адыгейский государственный университет» (по согласованию).»

заменить строкой

«Декан исторического факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Адыгейский государственный университет» (по согласованию).»;

5) строку

«Председатель Адыгейской организации Союза архитекторов России (по согласованию).»

заменить строкой

«Председатель Адыгейской республиканской общественной организации «Союз архитекторов России» (по согласованию).»;

6) строку

«Председатель Союза художников Республики Адыгея (по согласованию).»

заменить строкой

«Председатель Адыгейского республиканского отделения Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея



Н. Широкова